UỶ  BAN  NHÂN  DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH TUYÊN QUANG    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / UBND-ĐTXD

V/v quy hoạch chi tiết dự án đường dây

và trạm biến áp 110kV Tuyên Quang 2

Tuyên Quang, ngày       tháng  8 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường,

Công Thương;

- Ủy ban nhân dân thành phố Tuyên Quang;

- Công ty Điện lực Tuyên Quang.

Sau khi xem xét đề xuất của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1695/SXD-

QHKT ngày 21/7/2023 về việc thẩm định và phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng

dự án Đầu tư xây dựng đường dây và trạm biến áp 110kV Tuyên Quang 2, tỉnh

Tuyên Quang (gửi kèm theo),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Công ty Điện lực Tuyên Quang khẩn trương thực hiện các

thủ tục về đất đai và chủ động phối hợp với các cơ quan chức năng hoàn thiện hồ

sơ thẩm định, trình phê duyệt nhiệm vụ, đồ án quy hoạch chi tiết dự án Đầu tư xây

dựng đường dây và trạm biến áp 110kV Tuyên Quang 2, tỉnh Tuyên Quang theo

đúng quy định của pháp luật.

2. Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tổ

chức thẩm định, trình Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt nhiệm vụ và đồ án quy

hoạch nêu trên đảm bảo chặt chẽ, theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

3. Các sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Công Thương; Ủy ban

nhân dân thành phố Tuyên Quang có trách nhiệm kiểm tra, hướng dẫn Công ty

Điện lực Tuyên Quang tổ chức triển khai thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh tại điểm 1 Văn bản này theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu VT (TL).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Tuấn

2

		2023-08-08T17:08:34+0700

		2023-08-08T17:08:34+0700

		2023-08-08T17:08:34+0700

		2023-08-08T17:08:59+0700